PVH CORP.

PVH CORP.
ISIN:  US6936561009

Prehled

03.04.2024 22:00:02

Cena
105,49 USD

Zména

Zakladni udaje
ISIN

Symbol

Burza

Ména

Sektor

Typ cenného papiru
Trzni kapitalizace

(mil.)
Benchmark

Trzni data

Nakup (¢astka)

Prodej (Castka)

Oteviraci cena
Max

Min

Zavérecna cena
(predchozi den)

Cena vazena

obchodovanym objemem

Objem (kusy)

Obchodovany objem

Pocet obchodt

O

Posledni zobchodovany

pocet

Futures a opce

Souvisejici Futures

Souvisejici Opce

CESKAS

spofitelna

WKN: 693656100

-2,94% (-3,19)

US6936561009
PVH

NYSE

usD

Consumer
Products

Akcie
5.805 EUR

S&P 500

105,70 USD
(100)

106,30 USD
(2.000)

108,01 USD
109,30 USD
104,72 USD
108,68 USD

106,399822
usb

2.386.277
254.005.746,98
45.146
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Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet
Aktualni analyzy a prognézy
Sektory | Z trhii
Datum Nadpis Stahnout
03.04.2024 2 Global Equity Ratings &
03.04.2024 L = Akciové trhy - denni zprava &
02.04.2024 [ = Akciové trhy - denni zprava &
28.03.2024 [ Mésicni strategie - akcie &
28.03.2024 L= Akciové trhy - denni zprava &
Vsechny burzy pro PVH CORP.
Burza [#] Datum Cas Cena Obchodovany objem Pocet
(mil.) obchodii
Tradegate 03.04.2024 22:26 97,38 EUR 0,07 28

51
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20sector&ISIN=US6936561009&ID_NOTATION=81387
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20market&ISIN=US6936561009&ID_NOTATION=81387
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=380634
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=dc15adb64129af5d72be6cf90a659acd2ddabe6a4f4b936cfd86f3e17b427559&idfile=60125&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60125%2F2024-04-03%2FRecommendation%2BList&stath=b771ce25bcc3c9ec1&time=1712281455&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=380563
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=e9bd0c0592c1facfa17af8e88818ac3be9f2b0b617e73ec8e108e0f027929be5&idfile=60120&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60120%2F2024-04-03%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=83967823a80a68e7f&time=1712281455&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=380392
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=14040a4a746a868877bcfdfefc77409d34f4a8220b7f195d3dad0409fd16eb7c&idfile=60112&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60112%2F2024-04-02%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=5e20770330fe478e1&time=1712281455&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=380080
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=2bc77b56e30271ff1f23d09c68d0ee6f3dcda633e1269166dc1c47582bb95090&idfile=60104&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60104%2F2024-03-28%2FM__si__ni%2Bstrategie%2B-%2Bakcie%2B&stath=4e5bf96219b99e1d7&time=1712281455&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=380051
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=cc0274984415723abd4d134ec925994fc10155ac1f1d8b20f212f89d05a126d1&idfile=60102&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60102%2F2024-03-28%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=7951119cec8feb738&time=1712281455&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938840_sortBy=gen_exchange&elem938840_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=81387
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=197531206
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CESKAS

spofitelna

Stuttgart
NYSE
Munich

London Stock
Exchange

Frankfurt
Duesseldorf
Berlin

BX Swiss

03.04.2024
03.04.2024
03.04.2024
29.06.2022

03.04.2024
03.04.2024
03.04.2024

08:07
22:00
08:02
12:55

21:12
08:10
08:08

100,15 EUR 0,00

105,49 USD 254,01

99,86 EUR
60,81 USD

97,98 EUR
99,10 EUR
99,10 EUR

0,00
10,00

0,03
0,00
0,00
0,00

45.146
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=74039852
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=79746518
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=53598481
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=53598481
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=48697140
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=281129103
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=48690451
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=407644382

PVH CORP.

Detaily
03.04.2024 22:00:02
Cena
105,49 USD
Zména O -294%(319)
Zakladni udaje
ISIN US6936561009
Symbol PVH
Burza NYSE
Ména uUsD
Sektor Consumer
Products
Typ cenného papiru Akcie
Trzni kapitalizace 5.805 EUR
(mil.)
Benchmark S&P 500
Trzni data
Nakup (¢astka) 105,70 USD
(100)
Prodej (Castka) 106,30 USD
(2.000)
Oteviraci cena 108,01 USD
Max 109,30 USD
Min 104,72 USD
Zavérecna cena 108,68 USD
(predchozi den)
Cena vazena 106,399822
obchodovanym objemem uUsD
Objem (kusy) 2.386.277
Obchodovany objem 254.005.746,98
Pocet obchodt 45.146
Posledni zobchodovany -
pocet
Vykonnost a riziko
6m 1r 3r
Vykonn. (%) +47,56% +18,65% +4,47%
Vykonn. +34,00 +16,58 +4,51
(abs.)
Beta 1,81 1,58 1,59
Volatilita 49,13 43,18 48,83
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Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.

Zdroj: FactSet

Ceny

@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.)

@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.)

@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.)
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.)
YTD Max| datum

YTD Min | datum

52tydenni max. | datum

52tydenni min. | datum

2023 2024

126,78 USD (2.803.520
133,37 USD (1.096.175
118,03 USD (981.179
96,28 USD (916.060
141,15 USD (01.04.2024
104,72 USD (03.04.2024
141,15 USD (01.04.2024
69,27 USD (06.10.2023
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PVH CORP.

Profil spole¢nosti

Logo spolecnosti

PVH

Kontakty
PVH CORP.

285 Madison Avenue - 10017 New York
Telefon:+1-212-381-3500
Fax:+

E-mail:-

CESKAS

spofitelna

Profil spole¢nosti

Clenové predstavenstva

Mike Calbert Chairman of Board of
Directors

Ajay Bhalla Member of Board of
Directors

Allison Peterson Member of Board of
Directors

Amy McPherson Member of Board of
Directors

Brent Callinicos Member of Board of
Directors

George Cheeks Member of Board of
Directors

Geraldine Mcintyre Member of Board of
Directors

Joseph Fuller Member of Board of
Directors

Judith Amanda Member of Board of

Sourry Knox Directors

Vincent Marino Member of Board of
Directors

Stefan Larsson Chairman of

Managing Board
Dana M. Periman  Member of Executive

Committee

Eileen Mahoney Member of Executive
Committee

Emanuel Chirico Member of Executive
Committee

James W. Holmes Member of Executive
Committee

Julie Fuller Member of Executive
Committee

Mark D. Fischer Member of Executive
Committee

Sarah Clarke Member of Executive
Committee
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